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Spicy chi�en penne | pule e gatuar me mjalte,
 shparg, spec i verdhe, spec jeshil, bizele

*

An�pasta e tokes | perzgjedhje dja�rash dhe 
proshutash, fruta te �ata, buke e aroma�zuar 

*
Kros�ni dja� dhie | kivi, arra 

*
Kros�ni burrata | pesto, balsamik, domate 

*
Kros�ni bizele | shparg, rikota, limon 

*
Sallate Diplomat | rukola, bresaola, arra, shege, 

dja� Grana 
*

Carpaccio kungulli | salce limoni,fik i �ate,
 s�ka pishe, gorgonzola, majdanoz 

*
Kroketa me kerpudha

*

Ravioli me rikota, kerpudha | krem gorgonzola, 
bizele, pecorino

*

Fileto vici e shoqeruar me krem bizele, karcof, 
spinaq dhe frut pasjoni

*

To�e ceremoniale | me perzgjedhje nga klien� 
dhe shije e s�nes 

*
Uje 
*
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